

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Контрольно-технічний пункт

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	5931,400	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	7,8287585	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	610,656	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9	розряд

Складений в поточних цінах станом на 29.11.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,083372	<u>38555,31</u> 1112,73	<u>37442,58</u> 8689,50	3214	93	<u>3122</u> 724	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>1,5449</u> 9,1758
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0258	<u>18444,33</u> 18444,33	- -	476	476	- -	<u>314,1600</u> -	<u>8,1053</u> -
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3	0,02317	<u>8108,62</u> -	<u>8108,62</u> 1455,21	188	-	<u>188</u> 34	- 17,6730	- 0,4095
4	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0122	<u>9554,18</u> 9554,18	- -	117	117	- -	<u>165,2400</u> -	<u>2,0159</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколiсному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,061562	<u>64892,14</u> 2756,30	<u>62135,84</u> 13599,71	3995	170	<u>3825</u> 837	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>2,8257</u> 10,5142
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	98,5	<u>116,84</u> -	<u>116,84</u> 13,26	11509	-	<u>11509</u> 1306	- 0,1610	- 15,8585
		Всього прями витрати по розділу 1					19499	856	<u>18643</u> 2901		<u>14,4918</u> 35,9580
		Розділ 2. Фундамент									
		Стрічковий фундамент СФ-1									
7	КБ6-1-20-ИН	Улаштування стрічкових фундаментів: бетонних	100 м3	0,067	<u>56695,84</u> 25340,21	<u>8060,76</u> 3078,60	3799	1698	<u>540</u> 206	<u>369,9300</u> 36,8869	<u>24,7853</u> 2,4714
8	КБ6-1-1-ИН	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,013	<u>23177,89</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	301	123	<u>30</u> 12	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,9591</u> 0,1386
9	КБ6-1-21-ИН	Улаштування стрічкових фундаментів: бутобетонних	100 м3	0,096	<u>255926,57</u> 29975,60	<u>8743,71</u> 3197,46	24569	2878	<u>839</u> 307	<u>437,6000</u> 38,5241	<u>42,0096</u> 3,6983
10	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,1492	<u>24960,00</u> -	- -	3724	-	- -	- -	- -
11	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240С, діаметр 6 мм	т	0,0435	<u>24960,00</u> -	- -	1086	-	- -	- -	- -
12	С1424-11613	Бетон С16/20	м3	6,84	<u>2560,00</u> -	- -	17510	-	- -	- -	- -
13	С1424-11613	Бетон С8/10	м3	1,33	<u>2240,00</u> -	- -	2979	-	- -	- -	- -
		Стрічковий фундамент СФ-2									
14	КБ6-1-20-ИН	Улаштування стрічкових фундаментів: бетонних	100 м3	0,14	<u>56695,84</u> 25340,21	<u>8060,76</u> 3078,60	7937	3548	<u>1129</u> 431	<u>369,9300</u> 36,8869	<u>51,7902</u> 5,1642
15	КБ6-1-1-ИН	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,03	<u>23177,89</u> 9492,59	<u>2329,72</u> 890,07	695	285	<u>70</u> 27	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,5210</u> 0,3199
16	КБ6-1-21-ИН	Улаштування стрічкових фундаментів: бутобетонних	100 м3	0,2	<u>255926,57</u> 29975,60	<u>8743,71</u> 3197,46	51185	5995	<u>1749</u> 639	<u>437,6000</u> 38,5241	<u>87,5200</u> 7,7048

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,4014	<u>24960,00</u> -	- -	10019	-	- -	- -	- -
18	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240С, діаметр 6 мм	т	0,105	<u>24960,00</u> -	- -	2621	-	- -	- -	- -
19	C1424-11613	Бетон С16/20	м3	14,3	<u>2560,00</u> -	- -	36608	-	- -	- -	- -
20	C1424-11613	Бетон С8/10	м3	3,06	<u>2240,00</u> -	- -	6854	-	- -	- -	- -
Фундаментна плита ФП-1											
21	КБ6-1-16-ИН	Улаштування фундаментних плит залізобетонних: плоских	100 м3	0,088	<u>28194,42</u> 17084,59	<u>8489,25</u> 2709,27	2481	1503	<u>747</u> 238	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>21,9481</u> 2,8797
22	C1424-11613	Бетон С16/20	м3	8,98	<u>2560,00</u> -	- -	22989	-	- -	- -	- -
Нижня зона											
23	C113-403	Композитна арматура діаметр 10 мм	м.п	245	<u>18,95</u> -	- -	4643	-	- -	- -	- -
24	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240С, діаметр 6 мм	т	0,0553	<u>24960,00</u> -	- -	1380	-	- -	- -	- -
25	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,0367	<u>24960,00</u> -	- -	916	-	- -	- -	- -
Верхня зона											
26	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,2884	<u>24960,00</u> -	- -	7198	-	- -	- -	- -
27	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,0984	<u>24960,00</u> -	- -	2456	-	- -	- -	- -
Всього прями витрати по розділу 2							211950	16030	<u>5104</u> 1860		<u>234,5333</u> 22,3769
Розділ 3. Стіни											
Перший поверх											
28	КБ8-22-1-ИН	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	22	<u>396,92</u> 337,67	<u>56,82</u> 21,71	8732	7429	<u>1250</u> 478	<u>4,9900</u> 0,2601	<u>109,7800</u> 5,7222

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ8-22-2-ИН	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	1,65	<u>369,67</u> 311,28	<u>56,82</u> 21,71	610	514	<u>94</u> 36	<u>4,6000</u> 0,2601	<u>7,5900</u> 0,4292
30	КБ8-25-1-ИН	Улаштування перегородок товщиною 100 мм з газобетонних блоків: при висоті поверху до 4 м	100 м2	1,046	<u>10129,89</u> 9584,03	<u>516,06</u> 208,84	10596	10025	<u>540</u> 218	<u>126,8400</u> 2,5024	<u>132,6746</u> 2,6175
31	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,2	<u>1020,60</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
32	C111-81	Газоблок AEROC марки D-500	м3	34,11	<u>2560,00</u> -	- -	87322	-	- -	- -	- -
33	C111-1719	Ізоляційна плівка	1000м2	0,03356	<u>12613,40</u> -	- -	423	-	- -	- -	- -
34	C1550-38	Монтажна піна універсальна	шт	11	<u>255,00</u> -	- -	2805	-	- -	- -	- -
35	C1550-20	Розчинова суміш для кладки газобетонних блоків	кг	830	<u>7,92</u> -	- -	6574	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 3					117266	17968	<u>1884</u> 732		<u>250,0446</u> 8,7689
		Розділ 4. Перемички монолітні									
		Перемичка монолітна ПР-1									
36	КБ6-18-9-ИН	Улаштування перемичок	100 м3	0,002	<u>409288,51</u> 113198,58	<u>29231,66</u> 8784,44	819	226	<u>58</u> 18	<u>1593,0000</u> 106,1401	<u>3,1860</u> 0,2123
37	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,0047	<u>24120,00</u> -	- -	113	-	- -	- -	- -
38	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,0067	<u>24120,00</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
39	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240С, діаметр 6 мм	т	0,00275	<u>24120,00</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -
		Перемичка монолітна ПР-2									
40	КБ6-18-9-ИН	Улаштування перемичок	100 м3	0,0036	<u>409288,51</u> 113198,58	<u>29231,66</u> 8784,44	1473	408	<u>105</u> 32	<u>1593,0000</u> 106,1401	<u>5,7348</u> 0,3821
41	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,016	<u>24120,00</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240С, діаметр 6 мм	т	0,0045	<u>24120.00</u> -	- -	109	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 4					3128	634	<u>183</u> 50		<u>8,9208</u> 0,5944
		Розділ 5. Перекриття									
43	КБ6-22-3-ИН	Улаштування переkritтів безбалкових товщиною: понад 200 мм, на висоті від опорної площадки до 6 м	100 м3	0,48	<u>59976.39</u> 47040,41	<u>12770.66</u> 4604,52	28789	22579	<u>6130</u> 2210	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>325,6800</u> 26,6350
44	C1424-11613	Бетон С20/25	м3	48,72	<u>2640.00</u> -	- -	128621	-	- -	- -	- -
		Нижня зона									
45	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,8231	<u>29600.00</u> -	- -	24364	-	- -	- -	- -
46	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	1,1757	<u>29600.00</u> -	- -	34801	-	- -	- -	- -
47	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 22 мм	т	0,5549	<u>29600.00</u> -	- -	16425	-	- -	- -	- -
48	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,0958	<u>29600.00</u> -	- -	2836	-	- -	- -	- -
		Верхня зона									
49	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	1,3568	<u>29600.00</u> -	- -	40161	-	- -	- -	- -
50	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,8231	<u>29600.00</u> -	- -	24364	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 5					300361	22579	<u>6130</u> 2210		<u>325,6800</u> 26,6350
		Розділ 6. Покрівля									
51	КБ12-12-4-ИН	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці (металопрофілю) із влаштуванням лат	100м2	0,95	<u>19335.83</u> 10328,84	<u>538.80</u> 125,41	18369	9812	<u>512</u> 119	<u>156,6400</u> 1,4775	<u>148,8080</u> 1,4036

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР8-36-3-ИН	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,95	<u>998,03</u> 907,24	<u>10,41</u> 9,19	948	862	<u>10</u> 9	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>12,2740</u> 0,1260
53	C111-1719	Гідроізоляція	1000м2	0,1045	<u>26322,94</u> -	- -	2751	-	- -	- -	- -
54	C111-1594-1	Вартість металопрофілю Т-20	м2	109,25	<u>400,00</u> -	- -	43700	-	- -	- -	- -
55	C111-1628	Гребеневий елемент коньок	м	3,9	<u>260,00</u> -	- -	1014	-	- -	- -	- -
56	C111-1628	Ендова	м	34	<u>240,00</u> -	- -	8160	-	- -	- -	- -
57	C111-1628	Снігозатримувачі	м	114,9	<u>166,48</u> -	- -	19129	-	- -	- -	- -
58	C111-1477-3-Т	Шурупи дахові	шт	702	<u>1,31</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
59	C111-1747	Ущільнювач	100м	0,758	<u>2044,23</u> -	- -	1550	-	- -	- -	- -
60	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	3,755	<u>12433,25</u> 2149,36	<u>109,46</u> 24,40	46687	8071	<u>411</u> 92	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>125,7925</u> 0,9575
61	КР8-42-2-ИН	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	1,149	<u>4557,33</u> 4228,52	<u>20,82</u> 18,38	5236	4859	<u>24</u> 21	<u>58,1400</u> 0,2652	<u>66,8029</u> 0,3047
62	C113-46	Жолуби діам. 120мм	м	114,9	<u>248,13</u> -	- -	28510	-	- -	- -	- -
63	КР8-41-2-ИН	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,358	<u>4026,33</u> 4026,33	- -	1441	1441	- -	<u>55,3600</u> -	<u>19,8189</u> -
64	C113-46	Труби водостічні діам. 150мм	м	35,8	<u>259,21</u> -	- -	9280	-	- -	- -	- -
65	C113-990	Коліна до труб водостічних	шт	33	<u>244,93</u> -	- -	8083	-	- -	- -	- -
66	C113-990	Воронки до труб водостічних	шт	11	<u>297,97</u> -	- -	3278	-	- -	- -	- -
67	C13-114-1-1-ИН-Б	Кріплення для жолобів і труб	шт	180	<u>122,56</u> -	- -	22061	-	- -	- -	- -
68	КР8-43-4	Підшивання карнизів при чистих кам'яних стінах, виступ карнізу більше 500 мм	100 м	0,7481	<u>46312,56</u> 14514,24	<u>74,73</u> 65,76	34646	10858	<u>56</u> 49	<u>209,3500</u> 0,9486	<u>156,6147</u> 0,7096

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C111-1795-22	Покрівельна сталь, металопрофільт8	1000 м2	0,0624	<u>380000.00</u> -	- -	23712	-	- -	- -	- -
		Вогнезахист									
70	КБ13-74-1-ИН	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	6,33	<u>3381.83</u> 2355,84	<u>1025.99</u> 48,79	21407	14912	<u>6495</u> 309	<u>32.7700</u> 0,6638	<u>207.4341</u> 4,2019
71	КБ13-74-3-ИН	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-1	100м2	6,33	<u>1855.63</u> 1081,94	<u>773.69</u> 36,78	11746	6849	<u>4897</u> 233	<u>15.0500</u> 0,5004	<u>95.2665</u> 3,1675
72	C1113-6	Вогнезахисна фарба	т	0,4345	<u>58236.74</u> -	- -	25304	-	- -	- -	- -
		Утеплення вентканалів									
73	КР19-9-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними	100 м2	0,0872	<u>12253.35</u> 6223,52	<u>4380.96</u> 1441,50	1068	543	<u>382</u> 126	<u>86.5700</u> 19,8198	<u>7.5489</u> 1,7283
74	C114-1-У	Вата мінеральна, 50мм	м3	0,436	<u>5804.35</u> -	- -	2531	-	- -	- -	- -
75	КР3-39-8	Оббивання стін покрівельною сталлю	100 м2	0,0872	<u>4145.42</u> 4052,88	- -	361	353	- -	<u>60.6900</u> -	<u>5.2922</u> -
76	C111-1795-22	Покрівельна сталь, оцинкована гладка	1000 м2	0,00872	<u>329000.00</u> -	- -	2869	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 6					344761	58560	<u>12787</u> 958		<u>845.6527</u> 12.5991
		Розділ 7. Перехід									
77	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	1,973	<u>4396.26</u> 2349,92	- -	8674	4636	- -	<u>31.1000</u> -	<u>61.3603</u> -
78	C114-4-У	Екструдований пінополістирол - Ваumit XPS - 80 мм	м3	1,934	<u>4900.00</u> -	- -	9477	-	- -	- -	- -
		Металева колона КМ-1									
79	КБ9-17-1-ИН	Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т	т	0,556	<u>3535.08</u> 1063,06	<u>2112.80</u> 609,64	1966	591	<u>1175</u> 339	<u>14.9600</u> 6,8778	<u>8.3178</u> 3,8241
80	C111-1838	Труба 120x120x4 L=3150	т	0,435	<u>36480.00</u> -	- -	15869	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C1110-170	Полоса товщ.10 мм, В=290, L=290	Т	0,069	<u>33084.09</u> -	-	2283	-	-	-	-
82	C1110-170	Полоса товщ.10 мм, В=85, L=100	Т	0,032	<u>33084.09</u> -	-	1059	-	-	-	-
83	C1110-170	Шпилька М18 L=300	Т	0,02	<u>178626.87</u> -	-	3573	-	-	-	-
84	КБ13-16-6-ИН	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 (κ=2)	100м2	0,3279	<u>1229.78</u> 787,17	<u>163.91</u> 10,64	403	258	<u>54</u> 3	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>3,1347</u> 0,0472
85	C1555-4	Грунтовка ГФ-021	кг	6	<u>188.90</u> -	-	1133	-	-	-	-
86	КБ13-26-18-ИН	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь лаком ПФ-171	100м2	0,3279	<u>362.46</u> 302,13	<u>60.18</u> 5,96	119	99	<u>20</u> 2	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,1870</u> 0,0264
87	C1555-4	Лак ПФ-171	кг	7	<u>204.51</u> -	-	1432	-	-	-	-
88	КБ9-17-1	Металева колона КМ-2 Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т	Т	0,599	<u>3561.50</u> 1063,06	<u>2112.80</u> 609,64	2133	637	<u>1266</u> 365	<u>14,9600</u> 6,8778	<u>8,9610</u> 4,1198
89	C111-1838	Труба 120x120x4 L=3550	Т	0,49	<u>36480.00</u> -	-	17875	-	-	-	-
90	C1110-170	Полоса товщ.10 мм, В=290, L=290	Т	0,0621	<u>33084.09</u> -	-	2055	-	-	-	-
91	C1110-170	Полоса товщ.10 мм, В=85, L=100	Т	0,0288	<u>33084.09</u> -	-	953	-	-	-	-
92	C1110-170	Шпилька М18 L=300	Т	0,018	<u>178626.87</u> -	-	3215	-	-	-	-
93	КБ13-16-6-ИН	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 (κ=2)	100м2	0,3294	<u>1229.78</u> 787,17	<u>163.91</u> 10,64	405	259	<u>54</u> 4	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>3,1491</u> 0,0474
94	C1555-4	Грунтовка ГФ-021	кг	6	<u>188.90</u> -	-	1133	-	-	-	-
95	КБ13-26-18-ИН	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь лаком ПФ-171	100м2	0,3294	<u>362.46</u> 302,13	<u>60.18</u> 5,96	119	100	<u>20</u> 2	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,1924</u> 0,0265

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C1555-4	Лак ПФ-171	кг	7	<u>204,51</u> -	- -	1432	-	- -	- -	- -
		Хімічні анкера									
97	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,76	<u>9235,74</u> 4389,62	<u>2720,70</u> 2244,17	7019	3336	<u>2068</u> 1706	<u>55,6000</u> 31,9574	<u>42,2560</u> 24,2876
98	КБ6-11-1	Установлення анкерних болтів у готові гнізда із заробленням довжиною: до 1 м	1 т	0,038	<u>80686,79</u> 23404,33	<u>263,99</u> 58,85	3066	889	<u>10</u> 2	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>12,6654</u> 0,0234
99	C1545-1	НІТ-НУ 200-А КЛЕЙОВИЙ АНКЕР	100шт	0,08	<u>1800,66</u> -	- -	144	-	- -	- -	- -
100	C1115-926	НДМ РУЧНИЙ ДОЗАТОР ДЛЯ КЛЕЙОВИХ АНКЕРІВ	шт	1	<u>940,95</u> -	- -	941	-	- -	- -	- -
		Каркас(без колон)									
101	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,1243	<u>10238,28</u> 6117,37	<u>3752,72</u> 1087,51	1273	760	<u>466</u> 135	<u>90,4000</u> 11,7976	<u>11,2367</u> 1,4664
102	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м	т	2,328	<u>3787,85</u> 1526,64	<u>1901,70</u> 509,08	8818	3554	<u>4427</u> 1185	<u>22,5600</u> 5,6596	<u>52,5197</u> 13,1755
103	C124-27	Труба 120x120x5 L=51 м.п	т	0,9675	<u>36021,69</u> -	- -	34851	-	- -	- -	- -
104	C124-27	Труба 60x60x3 L=47 м.п	т	0,2415	<u>35287,29</u> -	- -	8522	-	- -	- -	- -
105	C124-27	Труба 120x120x5 L=28,6 м.п	т	0,5425	<u>36021,69</u> -	- -	19542	-	- -	- -	- -
106	C124-27	Труба 120x120x5 L=23,6 м.п	т	0,4477	<u>36021,69</u> -	- -	16127	-	- -	- -	- -
107	C124-27	Труба 40x40x3 L=18,0 м.п	т	0,0605	<u>35287,29</u> -	- -	2135	-	- -	- -	- -
108	C1110-170	Полоса товщ.4 мм, 200x200 мм	т	0,0026	<u>33084,09</u> -	- -	86	-	- -	- -	- -
109	C124-27	Труба 60x60x3 L=23,2 м.п	т	0,1218	<u>35287,29</u> -	- -	4298	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C124-27	Труба 40x40x3 L=19,0 м.п	Т	0,0638	<u>35287,29</u> -	- -	2251	-	- -	- -	- -
111	C1110-170	Полоса товщ.4 мм, 170x380	Т	0,0042	<u>33084,09</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
112	КБ13-16-6-ИН	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (к=2)	100м2	0,7252	<u>1229,78</u> 787,17	<u>163,91</u> 10,64	892	571	<u>119</u> 8	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>6,9329</u> 0,1044
113	C1555-4	Грунтовка ГФ-021	кг	13	<u>188,90</u> -	- -	2456	-	- -	- -	- -
114	КБ13-26-18-ИН	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь лаком ПФ-171	100м2	0,7252	<u>362,46</u> 302,13	<u>60,18</u> 5,96	263	219	<u>44</u> 4	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>2,6252</u> 0,0583
115	C1555-4	Лак ПФ-171	кг	16	<u>204,51</u> -	- -	3272	-	- -	- -	- -
Скло											
116	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів в стінах житлових і громадських будівель готовими блоками із металопластику, площа прорізу понад 3 м2	100 м2	0,7404	<u>7225,83</u> 6650,19	<u>546,64</u> 333,40	5350	4924	<u>405</u> 247	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>64,1705</u> 3,1266
117	C123-1	Блоки металопластикові віконні	м2	74,04	<u>5000,00</u> -	- -	370200	-	- -	- -	- -
Сендвіч панелі											
118	КБ9-42-3	Монтаж покрівельного покриття з багатошарових панелей заводської готовності при висоті будівлі до 50 м	100м2 покриття	1,0807	<u>14878,67</u> 4494,08	<u>8840,03</u> 2662,63	16079	4857	<u>9553</u> 2878	<u>64,0000</u> 29,7224	<u>69,1648</u> 32,1210
119	C1550-25	Покрівельна сендвіч панель	м2	113,48	<u>1910,00</u> -	- -	216747	-	- -	- -	- -
120	ПР9-2082-4	Стіни виробничих будівель з багатошарових панелей заводської готовності, висота будівель до 20 м, монтаж	100 м2	0,705	<u>35568,23</u> 16191,38	<u>17354,41</u> 4821,07	25076	11415	<u>12235</u> 3399	<u>216,5700</u> 51,8414	<u>152,6819</u> 36,5482
121	C1550-25	Стінова сендвіч панель	м2	74,03	<u>1470,00</u> -	- -	108824	-	- -	- -	- -
Обшивання парпету											
122	КБ9-47-1	Облицювання парпету сталюого профільованим листом	100м2	0,17	<u>4103,13</u> 3277,04	<u>308,88</u> 78,72	698	557	<u>53</u> 13	<u>47,8400</u> 1,0649	<u>8,1328</u> 0,1810
123	C111-1795-22	Металопрофіль Т-20	1000 м2	0,017	<u>380000,00</u> -	- -	6460	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,11	<u>19204,63</u> 12800,48	<u>5204,66</u> 344,09	2113	1408	<u>573</u> 38	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>19,3600</u> 0,4594
125	С124-27	Полоса 40х3	т	0,11	<u>35287,29</u> -	- -	3882	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 7					946832	39070	<u>32542</u> 10330		<u>529,0482</u> 119,6432
		Розділ 8. Закладні деталі для кріплення обладнання									
126	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100 отворів	0,36	<u>9481,09</u> 9132,15	<u>348,94</u> 37,03	3413	3288	<u>126</u> 13	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>41,6412</u> 0,2020
127	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій вагою до 0,1 т	1 т	0,3831	<u>13236,91</u> 7403,74	<u>3958,52</u> 503,54	5071	2836	<u>1517</u> 193	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>33,9848</u> 2,0371
128	С111-1838	Швелер №8 L=2400	т	0,3042	<u>32880,00</u> -	- -	10002	-	- -	- -	- -
129	С1110-170	Полоса товщ.8 мм, В=100, L=300	т	0,0513	<u>30391,29</u> -	- -	1559	-	- -	- -	- -
130	С111-1402	Шпилька М16 L=400	т	0,0276	<u>122913,06</u> -	- -	3392	-	- -	- -	- -
131	КБ13-16-6-ИН	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (к=2)	100м2	0,1653	<u>1229,78</u> 787,17	<u>163,91</u> 10,64	203	130	<u>27</u> 2	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>1,5803</u> 0,0238
132	С1555-4	Грунтовка ГФ-021	кг	3	<u>188,90</u> -	- -	567	-	- -	- -	- -
133	КБ13-26-18-ИН	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь лаком ПФ-171	100м2	0,1653	<u>362,46</u> 302,13	<u>60,18</u> 5,96	60	50	<u>10</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,5984</u> 0,0133
134	С1555-4	Лак ПФ-171	кг	3	<u>204,51</u> -	- -	614	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 8					24881	6304	<u>1680</u> 209		<u>77,8047</u> 2,2762
		Розділ 9. Внутрішнє опорядження									
		Вікна									
135	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів в стінах житлових і громадських будівель готовими блоками із металопластику, площа прорізу понад 1 до 2 м2	100 м2	0,0176	<u>12371,76</u> 11471,14	<u>839,54</u> 512,04	218	202	<u>15</u> 9	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>2,6312</u> 0,1141
136	С1555-215	Дюбель-шурупи 100х10 мм	100 шт	0,09	<u>1488,92</u> -	- -	134	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,27	<u>1118,45</u> -	- -	302	-	- -	- -	- -
138	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62	шт	1	<u>260,54</u> -	- -	261	-	- -	- -	- -
139	C1550-38	Рентгенозахисне вікно 1100x1600	шт	1	<u>80000,00</u> -	- -	80000	-	- -	- -	- -
140	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів в стінах житлових і громадських будівель готовими блоками із металопластику, площа прорізу понад 2 до 3 м2	100 м2	0,1217	<u>9440,04</u> 8697,35	<u>698,57</u> 426,06	1149	1058	<u>85</u> 52	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>13,7947</u> 0,6568
141	C1555-215	Дюбель-шурупи 100x10 мм	100 шт	0,48	<u>486,16</u> -	- -	233	-	- -	- -	- -
142	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	1,44	<u>1118,45</u> -	- -	1611	-	- -	- -	- -
143	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62	шт	5	<u>260,54</u> -	- -	1303	-	- -	- -	- -
144	C123-1	Блоки металопластикові віконні	м2	12,17	<u>4585,54</u> -	- -	55806	-	- -	- -	- -
145	КР8-40-4	Улаштування поясків, сандриків, підвіконних відливів з листової сталі	100 м	0,067	<u>3184,02</u> 2792,74	<u>7,23</u> 6,36	213	187	- -	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>2,7651</u> 0,0062
146	C123-180	Відливи	м2	2,01	<u>774,00</u> -	- -	1556	-	- -	- -	- -
147	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дощок	100 м	0,067	<u>2258,26</u> 2132,96	<u>125,30</u> 76,42	151	143	<u>8</u> 5	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>2,1118</u> 0,0649
148	C123-180	Підвіконня	м2	2,01	<u>1860,00</u> -	- -	3739	-	- -	- -	- -
149	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62	шт	2	<u>260,54</u> -	- -	521	-	- -	- -	- -
150	КБ10-28-1	Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2	100 м2	0,03486	<u>13582,73</u> 7135,54	<u>6374,31</u> 1420,95	473	249	<u>222</u> 50	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>3,4201</u> 0,5177

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу понад 2 до 3 м2	100 м2	0,19887	<u>10569,32</u> 5766,03	<u>4745,32</u> 1057,82	2102	1147	<u>944</u> 210	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>15,7664</u> 2,1985
152	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу понад 3 м2	100 м2	0,16913	<u>8788,86</u> 4355,07	<u>4391,19</u> 978,87	1486	737	<u>743</u> 166	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>10,1275</u> 1,7302
153	С123-180	Блоки дверні з рентгеновим захистом	м2	10,543	<u>49505,00</u> -	-	521931	-	-	-	-
154	С123-180	Блоки дверні з металопластику	м2	29,744	<u>5500,00</u> -	-	163592	-	-	-	-
155	С111-153-ЦГ	Дюбелі-шурупи з головками (150мм)	1000 шт	0,133	<u>15300,69</u> -	-	2035	-	-	-	-
156	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62	шт	8	<u>260,54</u> -	-	2084	-	-	-	-
157	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із алюмінію у кам'яних стінах, площа прорізу понад 3 м2	100 м2	0,07203	<u>8788,86</u> 4355,07	<u>4391,19</u> 978,87	633	314	<u>316</u> 71	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>4,3132</u> 0,7369
158	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із алюмінію у кам'яних стінах, площа прорізу понад 2 до 3 м2	100 м2	0,0252	<u>10569,32</u> 5766,03	<u>4745,32</u> 1057,82	266	145	<u>120</u> 27	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>1,9979</u> 0,2786
159	С1550-38	TORMAX Медичні розсувні двері з приводом	шт	3	<u>125000,00</u> -	-	375000	-	-	-	-
Стеля											
160	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	2,738	<u>9858,01</u> 9827,29	<u>3,07</u> 2,56	26991	26907	<u>8</u> 7	<u>139,9500</u> 0,0333	<u>383,1831</u> 0,0912
161	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	2,738	<u>1183,40</u> 1178,29	<u>5,11</u> 4,26	3240	3226	<u>14</u> 12	<u>16,7800</u> 0,0555	<u>45,9436</u> 0,1520
162	С1545-62	Підвіси у комплекті	шт	220	<u>5,32</u> -	-	1170	-	-	-	-
163	С126-1306	Профілі металеві напрямляючі	м	260,11	<u>38,87</u> -	-	10110	-	-	-	-
164	С126-1307	Профілі металеві поперечні	м	520,22	<u>38,96</u> -	-	20268	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C126-1308	Кутик пристінний	м	295,71	<u>36,54</u> -	- -	10805	-	- -	- -	- -
166	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6 мм х 40 мм в комплекті	1000 шт	0,814	<u>765,39</u> -	- -	623	-	- -	- -	- -
167	C111-772	Плити для підвісних стель медичні 600х600	м2	287,49	<u>671,01</u> -	- -	192909	-	- -	- -	- -
Стіни і перегородки											
168	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін гіпсовими сумішами МП-75 з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв при товщині шару штукатурки 20 мм по каменю	100 м2	3,25	<u>173093,57</u> 7336,16	<u>536,53</u> 86,83	562554	23843	<u>1744</u> 282	<u>95.6100</u> 1,1426	<u>310.7325</u> 3,7135
169	КБ15-47-4	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами МП-75	100 м2	0,2694	<u>257360,85</u> 15418,94	<u>475,56</u> 93,24	69333	4154	<u>128</u> 25	<u>195.3000</u> 1,2244	<u>52.6138</u> 0,3299
170	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100 м	0,8978	<u>2351,65</u> 1531,60	- -	2111	1375	- -	<u>20.2700</u> -	<u>18.1984</u> -
171	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,7	<u>19356,69</u> 18380,12	<u>34,74</u> 28,96	13550	12866	<u>24</u> 20	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>178.9690</u> 0,2642
172	C111-283	Плитки керамічні	м2	70,7	<u>600,00</u> -	- -	42420	-	- -	- -	- -
173	C1550-23	Розчинова суміш Ceresit CM-11 клей-цемент	кг	364	<u>9,51</u> -	- -	3462	-	- -	- -	- -
174	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	31,71	<u>81,60</u> -	- -	2588	-	- -	- -	- -
175	C111-1382-1	Хрестики (200 шт)	уп.	3	<u>35,51</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
176	КБ15-182-1-ИН	Вирівнювання клей-цементом: стін	100 м2	0,9655	<u>6214,17</u> 5394,30	<u>4,09</u> 3,41	6000	5208	<u>4</u> 3	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>74.1697</u> 0,0429
177	КБ15-182-3-ИН	Додавати на 1 мм товщини клей-цементу (Вирівнювання клей-цементом стін)	100 м2	0,9655	<u>1602,26</u> 1599,19	<u>3,07</u> 2,56	1547	1544	<u>3</u> 2	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>20.7389</u> 0,0322
178	C1555-101	Шпаклівка мінеральна	кг	347,58	<u>14,28</u> -	- -	4963	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	КБ15-252-2-ИН	Обклеювання стін по штукатурці і бетону, гіпсобетонних та гіпсолітових поверхнях, по листових матеріалах вологостійкими шпалерами (медичним лінолеумом) на тканинній основі	100 м2	0,9655	<u>9673.03</u> 8066,48	<u>1,02</u> 0,85	9339	7788	<u>1</u> 1	<u>110,9100</u> 0,0111	<u>107,0836</u> 0,0107
180	С111-1707	Медичний лінолеум	100м2	1,081	<u>96924,25</u> -	- -	104775	-	- -	- -	- -
181	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100 м2	0,281	<u>10915,90</u> 6605,40	<u>285,91</u> 252,18	3067	1856	<u>80</u> 71	<u>97,6120</u> 3,7573	<u>27,4290</u> 1,0558
182	С111-1678	Стрічка армувальна	1000м	0,02473	<u>2708,31</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
183	С111-772	Листи гіпсокартонні баритові, товщиною 10 мм	м2	29,51	<u>1850,20</u> -	- -	54599	-	- -	- -	- -
184	С1113-296	Суміш суха гіпсова модифікована для заповнення швів між гіпсокартонними плитами	кг	8,93	<u>14,94</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
185	КБ15-182-1-ИН	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною: стін	100 м2	3,25	<u>6214,17</u> 5394,30	<u>4,09</u> 3,41	20196	17531	<u>13</u> 11	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>249,6650</u> 0,1443
186	КБ15-182-3-ИН	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки (Шпаклювання шпаклівкою мінеральною)	100 м2	3,25	<u>1602,26</u> 1599,19	<u>3,07</u> 2,56	5207	5197	<u>10</u> 8	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>69,8100</u> 0,1082
187	С1555-101	Шпаклівка мінеральна	кг	1170	<u>14,28</u> -	- -	16708	-	- -	- -	- -
188	КР12-49-3-ИН	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100 м2	3,25	<u>18298,11</u> 5196,28	<u>2,04</u> 1,70	59469	16888	<u>7</u> 6	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>240,5000</u> 0,0722
189	КР20-3-2	Люки Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	шт	1	<u>3571,87</u> 1652,05	- -	3572	1652	- -	<u>22,1900</u> -	<u>22,1900</u> -
190	С113-753	Люк протипожежний ЛПМ 01 ЕІ 60 900х700 мм	шт	1	<u>7817,60</u> -	- -	7818	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 9					2476500	134217	4489 1038		1858,1545 12,3210
		Розділ 10. Підлога									
		Тип I									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	KP7-26-2-ИН	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100 м2	1,903	<u>11561.68</u> 4095,93	<u>9,20</u> 7,67	22002	7795	<u>18</u> 15	<u>58,3300</u> 0,0999	<u>111,0020</u> 0,1901
192	C111-562	Лінолеум Tarkett Primo Plus	м2	194,11	<u>1000,00</u> -	- -	194110	-	- -	- -	- -
193	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею понад 20 м2	100 м2	1,903	<u>10366.60</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	19728	8065	<u>208</u> 173	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>122,3058</u> 2,2602
194	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (к=8)	100 м2	1,903	<u>13365.02</u> 1139,44	<u>228,91</u> 190,78	25434	2168	<u>436</u> 363	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>32,8838</u> 4,7316
195	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2	1,903	<u>1166.45</u> 1020,44	<u>52,12</u> 43,44	2220	1942	<u>99</u> 83	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>30,8286</u> 1,0773
196	15101-16014	Композитна сітка вічком 200х200, діам. 3 мм	м2	209,33	<u>28.74</u> -	- -	6016	-	- -	- -	- -
197	KP8-37-1-ИН	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100 м2	1,903	<u>10752.06</u> 1542,63	<u>89,19</u> 78,49	20461	2936	<u>170</u> 149	<u>24,4900</u> 1,1322	<u>46,6045</u> 2,1546
198	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	9,515	<u>6000,00</u> -	- -	57090	-	- -	- -	- -
Tun II											
199	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,122	<u>12905.17</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	1574	1447	<u>4</u> 4	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>20,1239</u> 0,0488
200	C111-283	Плитки керамічні	м2	12,45	<u>600,00</u> -	- -	7470	-	- -	- -	- -
201	C1550-23	Розчинова суміш Ceresit CM-11 клей-цемент	кг	63,44	<u>9,51</u> -	- -	603	-	- -	- -	- -
202	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,54	<u>81,60</u> -	- -	452	-	- -	- -	- -
203	C111-1382-1	Хрестики (200 шт)	уп.	1	<u>35,51</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
204	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею понад 20 м2	100 м2	0,122	<u>10366.60</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	1265	517	<u>13</u> 11	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>7,8409</u> 0,1449

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (к=6)	100 м2	0,122	<u>10023,76</u> 854,58	<u>171,68</u> 143,09	1223	104	<u>21</u> 17	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>1,5811</u> 0,2275
206	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2	0,122	<u>1166,45</u> 1020,44	<u>52,12</u> 43,44	142	124	<u>6</u> 5	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>1,9764</u> 0,0691
207	15101-16014	Композитна сітка вічком 200x200, діам. 3 мм	м2	13,42	<u>28,74</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -
208	KP8-37-1-ИН	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100 м2	0,122	<u>10752,06</u> 1542,63	<u>89,19</u> 78,49	1312	188	<u>11</u> 10	<u>24,4900</u> 1,1322	<u>2,9878</u> 0,1381
209	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	0,61	<u>6000,00</u> -	- -	3660	-	- -	- -	- -
Tun III											
210	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,844	<u>12905,17</u> 11858,26	<u>36,79</u> 30,66	10892	10008	<u>31</u> 26	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>139,2178</u> 0,3373
211	C111-283	Плитки керамічні	м2	86,1	<u>600,00</u> -	- -	51660	-	- -	- -	- -
212	C1550-23	Розчинова суміш Ceresit CM-11 клей-цемент	кг	438,9	<u>9,51</u> -	- -	4174	-	- -	- -	- -
213	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	38,32	<u>81,60</u> -	- -	3127	-	- -	- -	- -
214	C111-1382-1	Хрестики (200 шт)	уп.	4	<u>35,51</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
215	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею понад 20 м2	100 м2	0,844	<u>10366,60</u> 4237,96	<u>109,34</u> 91,13	8749	3577	<u>92</u> 77	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>54,2439</u> 1,0024
216	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (к=8)	100 м2	0,844	<u>13365,02</u> 1139,44	<u>228,91</u> 190,78	11280	962	<u>193</u> 161	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>14,5843</u> 2,0985
217	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2	0,844	<u>1166,45</u> 1020,44	<u>52,12</u> 43,44	984	861	<u>44</u> 37	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>13,6728</u> 0,4778
218	15101-16014	Композитна сітка вічком 200x200, діам. 3 мм	м2	92,84	<u>28,74</u> -	- -	2668	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	КР8-37-1-ИН	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100 м2	0,844	<u>10752.06</u> 1542,63	<u>89.19</u> 78,49	9075	1302	<u>75</u> 66	<u>24.4900</u> 1,1322	<u>20.6696</u> 0,9556
220	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	4,22	<u>6000.00</u> -	- -	25320	-	- -	- -	- -
221	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар (κ=2)	100 м2	0,844	<u>6396.10</u> 1814,48	<u>20.89</u> 18,38	5398	1531	<u>18</u> 16	<u>25.8400</u> 0,2652	<u>21.8090</u> 0,2238
222	С111-1715	Гідроізоляція Bitustik	м2	185,68	<u>34.13</u> -	- -	6337	-	- -	- -	- -
223	КБ11-2-9	Улаштування підстильних бетонних шарів	1 м3	6,752	<u>3268.46</u> 367,95	<u>5.33</u> 1,03	22069	2484	<u>36</u> 7	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>37.6762</u> 0,0939
224	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	1 м3	8,44	<u>2506.34</u> 362,67	<u>484.20</u> 118,36	21154	3061	<u>4087</u> 999	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>46.4200</u> 13,5521
		Всього прями витрати по розділу 10					548213	49072	<u>5562</u> 2219		<u>726.4284</u> 29,7836
		Розділ 11. Фасад									
225	КР11-41-1-ИН	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	2,38	<u>9262.84</u> 9152,67	<u>101.17</u> 84,32	22046	21783	<u>241</u> 201	<u>115.9300</u> 1,0989	<u>275.9134</u> 2,6154
226	КБ15-183-1	Штукатурення фасадів	100 м2	0,105	<u>20642.82</u> 18792,56	- -	2167	1973	- -	<u>231.3500</u> -	<u>24.2918</u> -
227	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 рго для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	1,32	<u>116.18</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
228	С111-1647	Акрилова штукатурка (баранек колорована)	кг	21	<u>93.46</u> -	- -	1963	-	- -	- -	- -
229	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT", стіни гладкі	100 м2	2,38	<u>40461.92</u> 38452,79	- -	96299	91518	- -	<u>479.9400</u> -	<u>1142.2572</u> -
230	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT", укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,075	<u>59722.59</u> 57031,82	- -	4479	4277	- -	<u>711.8300</u> -	<u>53.3873</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, ТЕХНОФАС	м3	37,95	<u>5730,35</u> -	- -	217467	-	- -	- -	- -
232	C1545-43	Дюбелі монтажні	100шт	0,27	<u>77,73</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
233	C111-1911	Профілі цокольні	м	7,86	<u>151,23</u> -	- -	1189	-	- -	- -	- -
234	C1545-44	Дюбель фасадний	100шт	19,7	<u>281,68</u> -	- -	5549	-	- -	- -	- -
235	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 рго для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	2947,5	<u>17,50</u> -	- -	51581	-	- -	- -	- -
236	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	283,3	<u>46,14</u> -	- -	13071	-	- -	- -	- -
237	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 рго для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	41,74	<u>116,18</u> -	- -	4849	-	- -	- -	- -
238	C111-1647	Акрилова штукатурка (баранек колорована)	кг	663,23	<u>93,46</u> -	- -	61985	-	- -	- -	- -
239	C111-1647	Акрилова фасадна фарба Ceresit СТ 42	кг	123,3	<u>134,87</u> -	- -	16629	-	- -	- -	- -
240	C111-1844-1	Кутики штукатурні пластикові із сіткою	м	83,9	<u>12,61</u> -	- -	1058	-	- -	- -	- -
241	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,9048	<u>10640,33</u> 4841,55	- -	9627	4381	- -	<u>72,5000</u> -	<u>65,5980</u> -
		Всього прями витрати по розділу 11					510133	123932	<u>241</u> 201		<u>1561,4477</u> 2,6154
		Розділ 12. Цоколь									
242	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT", стіни гладкі	100 м2	0,593	<u>40461,92</u> 38452,79	- -	23994	22803	- -	<u>479,9400</u> -	<u>284,6044</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	C114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, ТЕХНОФАС	м3	8,9	<u>5730,35</u> -	- -	51000	-	- -	- -	- -
244	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	68,2	<u>46,14</u> -	- -	3147	-	- -	- -	- -
245	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 про для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	10,1	<u>116,18</u> -	- -	1173	-	- -	- -	- -
246	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	711,6	<u>17,50</u> -	- -	12453	-	- -	- -	- -
247	C111-1647	Акрилова штукатурка (бавранек колорована)	кг	160,11	<u>93,46</u> -	- -	14964	-	- -	- -	- -
248	C1545-44	Дюбель фасадний	100шт	4,8	<u>281,68</u> -	- -	1352	-	- -	- -	- -
249	C1545-43	Дюбелі монтажні	100шт	0,07	<u>77,73</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
250	C111-1911	Профілі цокольні	м	1,96	<u>151,23</u> -	- -	296	-	- -	- -	- -
251	C111-1647	Акрилова фасадна фарба Ceresit CT 42	кг	29,77	<u>134,87</u> -	- -	4015	-	- -	- -	- -
252	КБ12-18-1	Утеплення підземної частини цоколя плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,516	<u>13152,87</u> 1937,98	<u>576,63</u> 168,53	6787	1000	<u>298</u> 87	<u>29,3900</u> 1,9888	<u>15,1652</u> 1,0262
253	C114-4-У	Екструдований пінополістирол - Baupit XPS - 80 мм	м3	4,128	<u>4900,00</u> -	- -	20227	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 12					139413	23803	<u>298</u> 87		<u>299,7696</u> 1,0262
		Розділ 13. Сміття									
254	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100 т	0,00061	<u>19643,56</u> 19643,56	- -	12	12	- -	<u>327,1200</u> -	<u>0,1995</u> -
255	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,061	<u>97,88</u> 97,88	- -	6	6	- -	<u>1,6300</u> -	<u>0,0994</u> -
256	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	0,061	<u>125,67</u> -	<u>125,67</u> 13,26	8	-	<u>8</u> 1	- 0,1610	- 0,0098

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього прямі витрати по розділу 13					26	18	8		0,2989
		Разом прямі витрати					5642963	493043	1		0,0098
		у тому числі:							89532		6732,2752
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					5060388				
		всього заробітна плата						515839			
		Загальновиробничі витрати					288437				
		трудоємність в загальновиробничих витратах									821,8756
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						94817			
		Всього по кошторису					5931400				
		Кошторисна трудоємність									7828,7585
		Кошторисна заробітна плата						610656			

Склав _____ В.О.Венгров
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]